
           

 

                                                                                                                          

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 березня 2023 року                                                               № 3670-38-VIII 

 

Про безоплатну передачу з балансу виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради на баланс 

департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради майна 

 

Розглянувши подання міського голови, відповідно до статті 25,  частини 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 197.1.16  пункту 197.1  

статті 197  Податкового кодексу України, з метою  забезпечення ефективності використання 

комунального майна Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансу виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради на баланс департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської 

ради майно, а саме:  

1.1. камери відеоспостереження DH-IPC-HDbW2231 (4 штуки) на суму 48 600,00 

грн.(сорок вісім тисяч шістсот гривень 00 копійок) з використанням комплектуючих за 

адресою Київська область, м. Біла Церква, вул. Ярослава Мудрого (залізничний міст); 

1.2.  камери відеоспостереження Dahua DH-SPC-HDW2230TP-AS-S2 2.8 mm (7 

штук) на суму 160 000,00 грн. (сто шістдесят тисяч гривень 00 копійок) з використанням 

комплектуючого обладнання за адресою Київська область, м. Біла Церква, вул. Заярська 

(міст через річку Рось); 

1.3. камери відеоспостереження Dahua DH-IPC-HDBW2230EP.S.S2 2.8 mm (6 штук) 

на суму 140 000,00 грн. (сто сорок тисяч гривень 00 копійок) з використанням 

комплектуючих за адресою Київська область, м. Біла Церква, вул. Дружби (міст через річку 

Рось); 

1.4. камери відеоспостереження Dahua DH-IPC-HDW2230ТP.АS.S2 2.8 mm (1 штука) 

та IPC-HFW2231TP-ZS-S2 (2 штуки) на суму 80 000,00 грн. (вісімдесят тисяч гривень 00 

копійок) з використанням комплектуючих за адресою Київська область, м. Біла Церква, вул. 

Сквирське шосе (шляхопровід через залізницю, міст Горбатий). 

2. Приймання-передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, здійснити 

комісійно за актом приймання-передачі у відповідності до чинного законодавства України. 

3.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, 

охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну 

комісію з питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, 

послуг і розвитку підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, 

розвитку агропромислового комплексу. 

 

 

  Міський голова                                                                                       Геннадій ДИКИЙ  

 


